ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4

 с. Турунтаево                                                                                           « 17  »  октября  2017 г.

                                                                                                                  1 собрание 4-го созыва
О формировании комитетов
Совета Турунтаевского сельского
поселения 4-го созыва
Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Турунтаевского сельского поселения, пожелания депутатов,
Совет  Турунтаевского  сельского  поселения решил:
1.Сформировать два комитета по пять человек в каждом:

         1.1. контрольно-правовой комитет;
         1.2. социально-экономический комитет.

2. Утвердить списочный состав комитетов:

      2.1. контрольно-правовой комитет:
           Ананина Наталья Сергеевна

Войнич Александр Иванвич

            Котова Светлана Алексеевна
            Пузанова Надежда Петровна
            Синичкина Галина Петровна

2.2. социально-экономический комитет:
       Зубаровская Инна Александровна
       Мосина Ирина Анатольевна
       Ржата Анатолий Николаевич
       Рыбачик Татьяна Александровна

       Хмелюк Татьяна Владимировна
3. Считать председателем контрольно – правового комитета
    Пузанову Надежду Петровну
4. Считать председателем социально-экономического комитета

          Ржата Анатолия Николаевича
Председатель Совета
Турунтаевского сельского поселения

                                        С.В. Неверный

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                С.В. Неверный

___31.01.2013г.

с. Турунтаево